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KAFFEE
TASSE

Mit dieser KAFFEETASSE schmeckt der
Kaffee besonders gut. Warum? Weil Sie hier
eine hochwertige Keramiktasse in einer
durchdachten und modernen Form erhalten.
lhr Kaffee wird sich hier wohlftihlen.

6 Farbkombinationen stehen zur Auswahl:
WeiB, Schwarz/WeiB, Rot/WeiB, Orange/WeiB3,
Reflexblau/WeiB oder Gelb/WeiB.
Tasseninhalt: 300 ml

Preise gelten fur die weiBe Tasse.

Alle anderen Farben gerne auf Anfrage!

BEREITS AB

1,99¢

p/Stk.

Preise pro Stilick

inklusive 1-farbigem Druck

auf einer Position (weiBBe Tasse)
€1,59ab 1008 Stk.

€1,79 ab 504 Stk.

€2,39ab 216 Stk.

€3,19ab 108 Stk.

www.schrema.de
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NAME:

STRASSE:

PLZ/STADT:
TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

@l Fax: 06462 91430-29
@ aktion@schrema.de

(] HIERMIT BESTELLE ICH:

KAFFEE
TASSE

Preise pro Stlck
inklusive 1-farbigem Druck

auf einer
€1,59 ab
€1,79ab
€2,39 ab
€3,19ab

L]

Farbe:

Weil3

INFO:

Position (weiBBe Tasse)
1008 Stk.
504 Stk.
216 Stk.
108 Stk.

Preise gerne auf Anfrage:

reww

Orange Schwarz Reflexblau Gelb

Alle Preise pro Stlck, ab Werk zzgl. MwSt. | Druckvorkosten: € 79,60 (einmalig pro Auftrag mit Druck)

Mindestbestellmenge: 108 Stk. | Zwischenverkauf vorbehalten | Nur solange der Vorrat reicht

Angebot gultig bis auf Widerruf | Druckdaten 1:1 gestellt | Satz- & Reproarbeiten nach Aufwand

schrema GmbH & Co. KG . Petersburg 53 . 35075 Gladenbach . Telefon: 06462 91430-0 . Fax: 06462 91430-29 . info@schrema.de
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